«18» мая 2016г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении очередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Новосибирск, ул. Кропоткина, дом № 261

Уважаемые собственники помещений!

Сообщаем Вам, что «30» мая 2016 года в 19.00 часов, в соответствии со ст. 45 Жилищного кодекса РФ, по инициативе членов правления ТСЖ, будет проводиться в очно-заочной форме очередное общее собрание собственников помещений дома №261по улице Кропоткина.
 Место проведения собрания –1 этаж 2-го подъезда.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя общего собрания, секретаря общего собрания и счетной комиссии с наделением их правом подсчета голосов и подписания протокола собрания
1. Предоставить ООО «Камея» возможность проложить коммуникации Тепловые сети (проект 127-01-ТС) и наружные сети водопровода и канализации (проект 127-01 НВК) от многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Новосибирск, ул. Кавалерийская 11(стр) с врезкой в канализационные колодцы, расположенные на участке площадки для стоянки автомашин. Обязать ООО Камея» за свой счет:
    -демонтировать разрушенную подпорную стену между «Автостоянка» и МУП «Горводоканал» и на ее месте возвести новую подпорную стену
   -произвести выравнивание площадки автостоянки с укреплением отсыпкой щебнем
   - восстановить забор, демонтированный при производстве работ
3. Передать полномочия по подписанию договора на вышеуказанные работы с ООО «Камея» председателю правления Полозовой Т.А.
4. [bookmark: _GoBack]Продлить полномочия на 2 года следующих членов правления ТСЖ «Кропоткина 261» - Демидовича С.О.(кв.19), Кузнецова В.В.(кв.96), Темникова С.А.(кв.121),Тарасенко Т.Н.(кв.137), Артеменко Т.Г.(кв.170).

Уважаемые собственники!
До 29.05.2016 года Вы можете передать в правление ТСЖ лично или опустить в почтовый ящик ТСЖ свои предложения по кандидатам на секретаря собрания и членов счетной комиссии.
Более подробную  информацию и материалы  по  вопросам повестки дня собрания Вы можете в правлении ТСЖ «Кропоткина 261» в приемные дни: понедельник с 18.00 час. до 19.00 час.; четверг с 19.00 час. до 20.00 час, в не приемные дни – в рабочее время с 09.00 час. до 18.00 час. (при предварительном согласовании времени по телефонам правления ТСЖ:209-23-56; 8-913-385-09-48) или на сайте ТСЖ «Кропоткина 261» www.k261.ru.
В случае невозможности присутствия на общем собрании Вам необходимо  оформить уполномоченному лицу доверенность, разъяснение  о порядке оформления которой можно получить по телефону правления ТСЖ.
Правление ТСЖ «Кропоткина 261»